             Приложение № 1 к постановлению 

администрации Козловского

городского поселения

Козловского района

№ 40  от 16 февраля 2007 г.

Сводный объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг

для муниципальных нужд Козловского городского поселения Козловского района на 2007 год, осуществляемых за счет средств бюджета поселения

 и внебюджетных источников финансирования.


                             (Тыс. руб.)

	Наименование закупаемой продукции в соответствии с экономической классификацией расходов бюджетов Российской Федерации
	Код
	Объем закупаемой продукции,

всего
	В том числе

	
	
	
	из бюджета

поселения
	из внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5

	Оплата услуг связи
	221
	73,4
	73,4
	

	Транспортные услуги
	222
	52,5
	15,0
	37,5

	Оплата коммунальных услуг
	223
	521,8
	472,0
	49,8

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	
	
	

	Оплата услуг по содержанию помещений
	225
	5521,6
	5521,6
	

	Прочие услуги
	226
	221,3
	221,3
	

	Прочие расходы
	290
	278,7
	250,9
	27,8

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	401,0
	390,0
	11,0

	Увеличение стоимости материальных активов
	340
	145,2
	115,0
	30,2

	ИТОГО
	
	7225,5
	7059,2
	166,3

	
	
	
	
	


